ПРИКАЗ
ДИРЕКТОРА
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

от  __________  2017 г.                                                            №

О мерах безопасности вблизи железнодорожных путей

    В целях предотвращения  детского травматизма  на обьектах инфракструктуры железнодорожного транспорта, приказываю:

1.Провести  профилактическую работу с учащимися  родителями о мерах безопасности при переходе через железнодорожные пути и опасности  нахождения детей на железнодорожном пути.
    2.Классным руководителям 1-11-х классов провести инструктажи с учащимися, разработать буклеты в срок до 24.05.2017 года.
    3.Преподавателю организатору ОБЖ И.П.Васькову разместить на стенде информацию о мерах безопасности вблизи железнодорожных путей.
    4. Контроль   за  исполнением приказа оставляю за собой.
    5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 3
ст. Старощербиновская                                         А.В.Попова